EDITAL PROEX/DEU Nº 63/2020

 A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de Ponta

Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado da

CLASSIFICAÇÃO GERAL da seleção de profissionais e estudantes da área da

saúde, para o polo de Curitiba-PR e Região Metropolitana, por meio do projeto

PROGRAMA UEPG DE APOIO INSTITUCIONAL PARA AÇÕES EXTENSIONISTAS

DE PREVENÇÃO, CUIDADOS E COMBATE À PANDEMIA DO NOVO

CORONAVIRUS, do 1º aditivo da Chamada Pública 09/2020 da Fundação Araucária.

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar aos Coordenadores

responsáveis do seu polo.

Ponta Grossa, 05 de agosto de 2020.

Giovani Marino Fávero

COORDENADOR UEPG

Rafael Gomes Ditterich

COORDENADOR

REGIONAL

Atenção às divisas rodoviárias do Estado do Paraná

CONVOCADOS - Enfermeiro (a) - Campina Grande do Sul-PR - DIA
(Terça/Quinta/Sábado)

Juliana Machado Franco

Angus Wothan Rocha Leites

CONVOCADOS - Técnico(a) de Enfermagem - CEASA (BR116, km 111,
Tatuquara, Curitiba-PR) - NOITE (Domingo à Sexta)

Eliane Gelciane de Miranda

Silvinha Ribeiro Wettmann

CONVOCADOS - Estudante dos 2 últimos anos no curso de Enfermagem -
Campina Grande do Sul-PR - DIA (Terça/Quinta/Sábado)

Jhennifer Balabuch de Oliveira

Luis Felipe Biora Comim

Sheila Paula Adamczyk

CONVOCADOS - Estudante dos 2 últimos anos no curso de Enfermagem -
Campina Grande do Sul-PR - DIA (Segunda/Quarta/Sexta)

Nicolle Santos Antunes

CONVOCADOS - Estudante dos 2 últimos anos no curso de Enfermagem -
CEASA (BR116, km 111, Tatuquara, Curitiba-PR) - NOITE (Domingo à
Sexta)

Eduarda Lyandra de Macedo

NÃO HOMOLOGADOS - Enfermeiro (a) - Campina Grande do Sul-PR

Joelma de Souza Kominkiewicz Não atende às ligações que foram

realizadas em 3 dias alternados.

Walquiria do Rocio Wandembruck Não atende às ligações que foram

realizadas em 3 dias alternados.

NÃO HOMOLOGADOS - Técnico(a) de Enfermagem – CEASA

Andressa Cristine Syring Cardoso Desistiu do processo seletivo.

Kauane dos Santos Martins Desistiu do processo seletivo.

NÃO HOMOLOGADOS - Estudante dos 2 últimos anos no curso de

Enfermagem - CEASA

Alyce Steberl Lourenço Desistiu do processo seletivo.

Gabriela Bortolini Maria Número telefônico cadastrado não
existe.

Atuação junto às Regionais de Saúde

CONVOCADOS - Enfermeiro (a) - Hospital Colônia Adauto Botelho - DIA -
36 horas (escala 12/36)

Gillianny Martins Nunes

CONVOCADOS - Enfermeiro (a) - Hospital Colônia Adauto Botelho - NOITE
- 36 horas (escala 12/36)

Jessica Adriely de Lima

Elves Guilherme Milelsteki

CONVOCADOS - Técnico(a) de Enfermagem - Hospital Colônia Adauto
Botelho - DIA - 36 horas (escala 12/36)

Wilson Alves Ventura Junior

CONVOCADOS - Técnico(a) de Enfermagem - Hospital Colônia Adauto
Botelho - NOITE - 36 horas (escala 12/36)

Simone Geraldino da Cruz

Jucimara de Fátima Lopes dos Santos

Cássia Matsumura Lima

CONVOCADOS - Técnico(a) de Enfermagem - HEMEPAR - DIA - 36 horas

Evanilda Fatima dos Santos

NÃO HOMOLOGADOS - Enfermeiro (a) - Hospital Colônia Adauto Botelho

Júlia Nunes Pereira Desistiu do processo seletivo.

Dueli Martins Gomes Desistiu do processo seletivo.

Sabrina Galdino Wolff Desistiu do processo seletivo.

Rozana Pinto Macedo Desistiu do processo seletivo.

NÃO HOMOLOGADOS - Técnico(a) de Enfermagem - Hospital Colônia

Adauto Botelho

Emilene de Freitas de Jesus Desistiu do processo seletivo.

Elizandra Bruckner Não atende às ligações que foram

realizadas em 3 dias alternados.

NÃO HOMOLOGADOS - Técnico(a) de Enfermagem - HEMEPAR

Emilene de Freitas de Jesus Inscrição em duplicata.